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Kielce, dnia 12.08.2011r. 
EZ/ZP/76/2011
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Lampy RTG dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Jaki typ lampy jest obecnie zamontowany w aparacie Multix TOP ACSS?

Odpowiedź:

Obecnie zainstalowany typ lampy RTG: SV 150/30/50C.
Pytanie 2

Par. 3 Umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie ust. 3 o następującym brzmieniu:

„ Warunkiem utrzymania gwarancji na zakupioną część zamienną jest terminowe wykonanie przeglądów technicznych przez autoryzowany serwis. Zgodnie z zaleceniami producenta aparatu MULTIX TOP powinien mieć wykonywany przegląd co 12 miesięcy. Ponadto wyłącza się uprawnienia Kupującego z tytułu rękojmi.
Gwarancją nie są objęte w szczególności:

a. uszkodzenia i wady części zamiennej wynikłe na skutek:

- eksploatacji częśći zamiennej przez Zamawiającego niezgodnej z jej przeznaczeniem, niestosowania się Kupującego do instrukcji obsługi, wynikające z naturalnego zużycia, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby)”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3

Par. 5 ust. 3 Umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w cenie lampy został wykonany przegląd okresowy aparatu i tym samym czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące brzmienie tego zapisu:
„ dokonanie kompletnej kalibracji, uruchomienie aparatu wraz z wykonaniem przeglądu okresowego aparatu zakończonego wystawieniem certyfikatu oraz protokołu poprzeglądowego zawierającego szczegółową listę czynności przeglądowych zgodnie z instrukcją producenta aparatu, oraz wykonanie testów akceptacyjnych.”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Par 5 ust. 4 i 5. Umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tych zapisów, gdyż lampa jest częścią aparatu: instrukcja obsługi odnosi się do aparatu głównego, jako całości, a nie do poszczególnych podzespołów.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Par 6 ust. 1. Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące brzmienie tego zapisu:
„ W przypadku nie dotrzymania terminu wykonania zamówienia, o którym mowa w par. 2 ust 3 w wysokości 0,2% wartości netto umowy za każdy dzień zwłoki, nie więcej niż 10% wartości netto umowy.”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Par 6 ust. 2. Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę podstawy naliczania kar z brutto na netto?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Par 6 Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie ust. 3 o następującym brzmieniu:

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność bez ograniczeń umownych w zakresie w jakim bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy, niezależnie od podstawy prawnej dochodzonego roszczenia, wynikająca z realizacji umowy lub mająca z nią związek (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do 15% wartości umowy netto. W przypadku uszkodzenia nośnika informacji odpowiedzialność nie obejmuje pokrycia kosztów odtworzenia utraconych danych. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane,  utratę zysków, utratę możliwości użytkowania, przerwy pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom oraz inne szkody o podobnym charakterze”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Z-ca DYREKTORA 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański 
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